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6 września 2018

Z prac Zarządu Województwa

O przyszłości polityki obronnej Unii Europejskiej i Europejskim Funduszu Obronnym, mowa
będzie podczas kolejnego spotkania z serii Dialog Obywatelski w Targach Kielce (godz.
16:30-17:30, sala Omega). Gościem dialogu będzie Elżbieta Bieńkowska, europejski
komisarz ds. rynku wewnętrznego, przemysłu, przedsiębiorczości oraz małych i średnich
przedsiębiorstw oraz marszałek Adam Jarubas. Spotkanie jest częścią programu
Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego (MSPO). W spotkaniu uczestniczył będzie
także wicemarszałek Jan Maćkowiak.

W regionie gościć będą również Sixtine Bouygues, Zastępca Dyrektora Generalnego DG
COMM (Dyrekcja Generalna Komunikacja) Komisji Europejskiej oraz Marek Prawda,
dyrektor Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce. Goście wezmą udział w Dialogu
Obywatelskim, następnie w towarzystwie marszałka Adama Jarubasa i Agaty
Binkowskiej, członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego odwiedzą Chęciny i Park
Etnograficzny w Tokarni, gdzie zaprezentowane zostaną projekty zrealizowane w ramach
działania „Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego”, współfinansowanego ze
środków unijnych. Jutro natomiast goście spotkają się z dyrektorem Teatru im. S.
Żeromskiego w Kielcach, by zapoznać się z projektem modernizacji budynku teatru.
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***

Pieniądze na zwiększenie liczby miejsc wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku 3-5
lat, wyposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne oraz rozwijanie kompetencji cyfrowych
nauczycieli i uczniów, a także rozwój teleopieki trafią do Sunny Kids Academy, Szkoły
Podstawowej Nr 1 im. Stanisława Staszica w Kielcach oraz Fundacji Gospodarczej „EURO-
PARTNER”. Umowy na realizację projektów w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego, o łącznej wartości ponad 1, 3 mln zł. z przedstawicielami instytucji podpisał
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

 

1. Sunny Kids Academy Ewa Markowska

Poddziałanie: Wzrost jakości edukacji ogólnej – ZIT

Wartość całkowita: 545 275,00

Dofinansowanie: 480 975,00

Celem projektu jest zwiększenie liczby miejsc wychowania przedszkolnego dla dzieci w
wieku 3-5 lat z terenu 2 gmin: Piekoszów i Kielce, poprzez utworzenie i wyposażenie nowego
Ośrodka Wychowania Przedszkolnego oraz podniesienie kompetencji zawodowych u 4
nauczycieli.

 

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 Im. Stanisława Staszica w Kielcach

Poddziałanie: Rozwój edukacji kształcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK

Tytuł projektu: Cyfrowa Jedynka

Wartość całkowita: 389 270,00

Dofinansowanie: 343 670,00

Celem projektu jest objęcie wsparciem w zakresie szkoleń z technologii informacyjno-
komunikacyjnych u 398 uczniów i 36 nauczycieli SP nr 1 w Kielcach. W efekcie realizacji
projektu nastąpi podniesienie kompetencji cyfrowych poprzez realizację zajęć dodatkowych
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z matematyki z wykorzystaniem narzędzi TIK, zajęć dla uczniów wykazujących zdolności
informatyczne oraz przez uzupełnianie kwalifikacji zawodowych przez 36 nauczycieli w
zakresie stosowania TIK. Projekt ma na celu również doposażenie placówki w pomoce
dydaktyczne i narzędzia TIK w celu upowszechniania TIK, rozwoju nowoczesnego nauczania,
dostosowania zasobów technicznych szkoły do nowoczesnego nauczania z przedmiotów i
wsparcia uczniów ze specjalnymi potrzebami.

3. Fundacja Gospodarcza „Euro-partner”

Poddziałanie: Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

Tytuł projektu: Niezależni dzięki teleopiece i telerehabilitacji

Wartość całkowita: 420 102,69

Dofinansowanie: 382 110,54

Celem głównym projektu jest ułatwienie dostępu 130 os. do wysokiej jakości usług
zdrowotnych z obszarów wiejskich Gminy Małogoszcz. Usługi zdrowotne świadczone będą w
formie teleopieki medycznej, wsparcie w rekonwalescencji osób z chorobami
kardiologicznymi, rehabilitacja i wsparcie zdrowia psychicznego osób zależnych oraz ich
opiekunów. Wdrożenie teleopieki nastąpi poprzez zakup bezobsługowej opaski
telemedycznej oraz udostepnienie jej osobom zależnym oraz ich opiekunom.
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